


<p>Logotyp</p> 	<p>Nazwa instytucji</p> <p>Muzeum Ustrońskie</p>	
<p>Tytuł jednostki / publikacji / fotografii</p> <p>Koncert muzyki góralskiej „Kaszubi i Górale – Polska jest jedna”, „Gazeta Rumska”, nr 9(123) wrzesień 2017, s. 1, 15.</p>		
<p>Ilość stron oryginału</p> <p>2</p>	<p>Ilość skanów</p> <p>2</p>	<p>Liczba plików publikacji</p> <p>2</p>
<p>Autor</p> <p>nieznany</p>	<p>Wydawnictwo / zakład fotograficzny</p> <p>Firma Prywatna „Vega”</p>	<p>Skan okładki</p>
<p>Miejsce wydania</p> <p>Rumia</p>	<p>Rok wydania / Data powstania</p> <p>2017</p>	
<p>Sygnatura</p> <p>---</p>	<p>Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopismo itp.)</p> <p>Czasopismo</p>	
<p>Wymiary (wys x szer)</p> <p>9x14,7 26,5x30,5</p>	<p>Stan zachowania</p> <p>---</p>	<p>Charakterystyka skanowanego obiektu</p>
<p>Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce)</p> <p>XXI wiek, Wojciech Hintzke, Ustroń, Rumia,</p>		
<p>Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.)</p> <p>kultura, tradycja, Śląsk Cieszyński, Beskidy, Beskid Śląski, etnologia, regionalizm, kultura ludowa, zespoły folklorystyczne, folklor, Estrada Regionalna „Równica”, Stowarzyszenie Kulturowe „Równica”, stroje ludowe, strój cieszyński, taniec ludowy, pieśni ludowe, tradycja, Kaszuby, Sanktuarium Najświętszej Marii Panny Wiernych w Rumi, Stowarzyszenie „Żyj Godnie” z Wejherowa, Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A., Koncert muzyki góralskiej „Kaszubi i Górale – Polska jest jedna”,</p>		
<p>Prawa autorskie</p> <p>---</p>		



Artykuł autorstwa Wojciech Hintzke poświęcony koncertowi Estrady Regionalnej „Równica” 3 września 2017 r. w Sanktuarium Najświętszej Marii Panny Wiernych w Rumi pod hasłem: „Kaszubi i Górale – Polska jest jedna”, organizowanego przez Stowarzyszenie „Żyj Godnie” z Wejherowa. Artykuł zawiera 11 zdjęć dokumentujących to wydarzenie.

# GAZETA RUMSKA

WWW.GAZETARUMSKA.PL



MIESZKAŃCY

MIASTO

WYDARZENIA

Ukazuje się pod koniec miesiąca

PISMO BEZPŁATNE

NR 9 (123) WRZESIEŃ 2017

CZYTAJ W INTERNECIE WWW.GAZETARUMSKA.PL

## Jubileusz naszych Salezjanów

W niedzielę 10 września br. odbył się organizowany przez parafię p.w. Najświętszej Maryi Panny Wspomożenia Wiernych w Rumi festyn poświęcony 80-leciu obecności Salezjanów w naszym mieście.

str. 2

## Rusza głosowanie.

## Budżet Obywatelski w Rumi

W poniedziałek 18 września wystartowało głosowanie w Budżecie Obywatelskim w Rumi. W IV edycji mieszkańcy mogą oddać głos na jeden projekt inwestycyjny - do wyboru mamy 17 projektów i jeden głos na projekt prospołeczny, w tym przypadku wybieramy z 13 projektów. Głosować może każdy mieszkaniec Rumi, niezależnie od wieku.

str. 8

## Koncert muzyki góralskiej Kaszubi i Górale - Polska jest jedna!



W niedzielę 3 września w Sanktuarium N.M.P. Wspomożenia Wiernych w Rumi odbył się koncert muzyki góralskiej w wykonaniu Zespołu Miasta Ustroń „Równica”.

str. 15

## RUMSKIE SPOTKANIA MUZYCZNE

## -63 ROCZNICA NADANIA PRAW MIEJSKICH RUMI

Miejski Dom Kultury w Rumi zaprasza w niedzielę 8 października 2017 roku o godz. 19:00, do Parafii Św. Józefa i Judy Tadeusza na „Galę Operowo Opretkową” w ramach wydarzenia promującego kulturę muzyczną „Rumskie Spotkania Muzyczne” pod patronatem Burmistrza Miasta Rumi Michała Pasiecznego. Koncert upamiętnia 63 rocznicę nadania praw miejskich Rumi.

str. 17



Podczas VIII Rumskiej Gali Sportu otrzymaliśmy nagrodę w kategorii Sponsor Roku 2016



# Koncert muzyki góralskiej „Kaszubi i Górale - Polska jest jedna!”

W niedzielę 3 września w Sanktuarium N.M.P. Wspomożenia Wiernych w Rumi odbył się koncert muzyki góralskiej w wykonaniu Zespołu Miasta Ustroń „Równica”.

Koncert Reprezentacyjnego Zespołu Miasta Ustroń Estrada Regionalna „Równica” cieszył się wielkim zainteresowaniem mieszkańców, a rozśpiewani Górale nie tylko tańczyli i śpiewali nie tylko podczas koncertu, ale i również podczas poprzedzającej go mszy św. - uczestniczyli śpiewem w liturgii.

Po zakończeniu mszy św. zaprezentowano ponad godzinny koncert i pokazy tańca.

Organizatorami koncertu było Stowarzyszenie „Żyj Godnie” z Wejherowa, a sponsorami Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. oraz Starostwo Powiatowe Wejherowo.

*Tekst i foto W. Hintzke*

